Itemque  40)  ut  normae  quoad  Orationes  in  Missis  Defunctorum  prsescriptae 
per  Decretum  generale  diei  30  Iunii  1896,  extendantur  ad  Breviarium  Cister- 

ciense, firmis  manentibus  Rubricis  de  solemni  Ordinis  tricenario. 

Demum  5°)  ut  festum  Exaltationis  Sanctae  Crucis  elevetur  ad  ritum  Duplicis 
maioris  (MM  mai),  sicut  obtinet  in  Ecclesia  universali. 

Sanctitas  porro  Sua  referente  infrascripto  Cardinali  Sacrorum  Rituum 
Congregationi  Pro-Praefecto,  benigne  precibus  annuere  dignata  est :  servatis  ceterum 
peculiaribus  Ordinis  Rubricis.     Contrariis  non  obstantibus  quibuscumque. 

Die  8  Novembris  1905. 

A.  Card.  TRIPEPI,  Pro-Prcefectus. 
L  f  S.  f  D.  Panici,  Archiep.  Laodicen.,  Secretarius. 

Die  Stellen  in  dem  Dekrete,  auf  welches  oben  sub  4  hingewiesen  wird,  Unten:  S.  R. 
Congreg.  declarat:  I.  Unam  tantum  esse  dicendam  Orationem  in  Missis  omnibus,  qu»  cele- 
brantnr  in  Commemoratione  Omnium  Fidelium  Defanctoram,  die  et  pro  die  obitus  sen 
depositionis,  atque  etiam  in  Missis  cantatis,  vel  leetis  permittente  ritn  diebns  8,  7,  80,  et 
die  anniversaria,  nee  non  quandocumqne  pro  defunetis  Misse  solemniter  oelebrantur,  nempe 
snb  ritu  qui  dnplici  respondeat,  uti  in  Officio  qnod  recitatur  post  aeeeptum  nuntium  de 
alieujus  obitu,  et  in  Anniversariis  late  sumptis.  —  II.  In  Missis  quotidiants  quibusoumque, 
«Ive  leetis  sive  enm  canta,  plares  esse  dicendas  Orationes,  quarnm  prima  sit  pro  defnneto 
vel  defunetis  eerto  designatis,  pro  quibns  Sacrificinm  offertur,  ex  lis  qu»  inscribuntor  in 
Missali,  seeonda  ad  libitum,  nltima  pro  omnibos  defunetis.  —  III.  Si  vero  pro  defunetis  in 
genere  Missa  celebretur,  Orationes  esse  dicendas,  qua)  pro  Missis  quotidianis  in  Mi/wali 
prostant:  eodemque  ordine  quo  sunt  inscript».  —  IV.  Quod  si  in  iisdem  quotidianis  Missis 
plures  andere  Orationes  Celebranti  placuerit,  uti  Bubrics  potestatem  faciunt,  id  fieri  posse 
tantum  in  Missis  leetis,  impari  enm  aliia  prtesoriptis  servato  numero,  et  Orationi  pro  omnibus 
defunetis  postremo  looo  asaignato.    (Nuntius  Romanws  1897  p.  163.) 

Stadien  über  das  Generalkapitel. 

XXXIX.  Der  Gerichtshof. 

Diese  Bezeichnung  des  Generalkapitels,  wenn  von  dessen  richterlicher 
Tätigkeit  die  Rede  ist,  wird  insoferne  nicht  ganz  zutreffend  sein,  weil  sie  zu 
sehr  an  die  Einrichtung  der  weltlichen  Gerichte,  an  deren  Verfahren  bei  Be-